
UCHWAŁA NR L/367/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000 zł /słownie: dwa miliony złotych/ na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek /836.588 zł/ oraz sfinansowanie 
planowanego deficytu /1.163.412 zł/.

§ 2. 1. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany będzie podatek od nieruchomości.

2. Spłaty rat kredytu będą następować w latach 2019 - 2028, zgodnie z przepływani środków budżetu 
Gminy, stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



L/367/2018

Uchwalony Strona 1




